

Kadınlardan başkan Babaoğlu'na tam destek



■ Cumhuriyet Kadınlar Günü buluşması miting havasında geçti. AK Parti Milletvekili Çiğdem Erdoğan'ın da katıldığı programda konuşan Cumhuriyet Adayı Turgut Babaoğlu, "Vekilimiz, ilçe başkanlarımız, kadın kollarımız burada, ittifakın aslı burada. Cumhuriyet ittifakı olarak, sizlerin de desteğiyle 31 Mart'ta sandıkları patlatacağız" dedi. /7'DE

Mutlu Işıksu "Gönül Belediyeciliğiyle devam"



■ Şeker Mahallesi Kapalı Pazar Yeri'ni ziyaret eden, Yağcılar ve Karaköy mahallelerinde vatandaşlarla buluşan Adapazarı Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Adayı Mutlu Işıksu, "Gönül belediyeciliğiyle Adapazarı insanının derdiyle dertlenmeye, daha güzel Adapazarı için gayretle çalışmaya devam. Adapazarı için yola devam" dedi. /7'DE

BİZİM Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 7 MART 2024 PERŞEMBE FİYATI: 5 TL

ÇENGEL BULMACA

Bulmaca severlerin aradığı her şey

BULMACA ÇÖZÜN HAFIZANIZI GÜÇLENDİRİN

Bulmaca sayfamız her gün sayfa 8'de

ALEMDAR: "DİRENÇLİ ŞEHİR OLACAĞIZ"

Başkanı Adayı Alemdar, Sakarya Trabzonlular Kültür ve Dayanışma Derneği'ni ziyaret etti. Alemdar, "Yeni dönemde Sakarya'mız için neler yapacağımızı ayrıntılarıyla ifade ettik. Elbette bu projelerimiz arasında kentsel dönüşüm ve dirençli şehirler çok ayrı bir öneme sahip. Biz bu dönüşümü başaracağız" dedi.

■ Cumhuriyet Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, Sakarya Trabzonlular Kültür ve Dayanışma Derneği'ni ziyaret etti. Dernek Başkanı Prof. Dr. Fehmi Çelebi ve üyeler tarafından karşılanan Alemdar, kentsel dönüşüm başta olmak üzere yeni döneme dair mesajlar verdi. Katılımın yüksek olduğu programa, Adapazarı Belediye Başkanı ve Başkan Adayı Mutlu Işıksu, Adapazarı İlçe Başkanı Samet Çağlayan ve İlçe Kadın Kolları Başkanı Hatice Genç katıldı.



"SAKARYA'MIZ HER KÖŞESİYLE BAŞKA BİR GÜZELLİĞE SAHİP"

"KENTSEL DÖNÜŞÜMÜ BAŞARACAĞIZ"



■ Konuşmasında kardeşlik vurgusu yapan Alemdar, "Her şeyden önce şunu ifade etmeliyim ki, bu şehrin geleceğine ve yarınlarına hiç ayırmadan yapmış olduğunuz faaliyetleriniz için teşekkür ediyorum. Biz her yerde söylüyoruz. Biz ayırtmıyor aksine şehrimizdeki tüm kesimlerimizin bir arada yaşamasını hedefliyoruz. Hepimiz kardeşiz ve bu kardeşliğimizi derinleştirmek istiyoruz. Bizim ülkemiz 81 ille adeta bir cennet. Çanakkale'de bizim Muğla'da bizim, Mardin'de bizim. Ancak şunu belirtmeliyim ki Sakarya'mız her köşesiyle başka bir güzelliğe sahip. Bu şehirde beraber sevindik ve beraber üzüldük. Şimdi ise sizle beraber bayrağı aldığımız yerden daha ileriye götürmek için çaba göstereceğiz" dedi.

■ Alemdar, "Bildiğiniz üzere bir süre önce projelerimizi açıkladık. Yeni dönemde Sakarya'mız için neler yapacağımızı ayrıntılarıyla ifade ettik. Elbette bu projelerimiz arasında kentsel dönüşüm ve dirençli şehirler çok ayrı bir öneme sahip. Biz bu dönüşümü başaracağız. Çünkü bizler Sakarya olarak geçmişte yaşadığımız benzer sıkıntıları yaşamak istemiyoruz. Mal kaybım var diyenler yarın can kaybını telafi edemezler. En son 11 vilayette on binlerce canımızı kaybettik. Bu şehrin geleceğine bir eser bırakmak için çıktığımız bu yolda asla ben yaptım demeyeceğiz biz yaptık diyeceğiz. Her zaman söylüyoruz, bu şehir için kim taş üzerine taş koymuşsa, bu şehrin geleceğine katkı sağlayan kim varsa Allah hepsinden razı olsun" diye konuştu. /6'DA



"Yapacağımız hizmetler sevdamızın yansıması"

■ Cumhuriyet Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik ve Sakarya Milletvekili Ertuğrul Kocacık, Bahçelievler Mahallesi Kirişhane ve Anafartalar Caddelerindeki esnafı ziyaret etti. Sıcak ve yoğun ilgiyle karşılanan Kocacık ve Çelik, esnaf ve vatandaşlarla çay içip samimi bir sohbette bulunurken işyerlerine hayırlı ve bereketli kazançlar diledi. /5'TE



Zafer Adalet'ten emekli maaşı tepkisi

■ Demokrat Parti Sakarya İl Başkanı Zafer Adalet, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşım ile emekli maaşlarının yetersizliğini eleştirdi. Başkan Adalet paylaşımında; "2024 yılının 10.000 lirası sizin olsun, 2002 yılının 66 lirası bizim. Var mısınız!... 'Neredeeen nereyeeee' ifadelerine yer verdi. /Yaşar İZMİRLİ'nin Haberi 6'DA

Erdem Ercan'ın acı günü!



■ SATSO Meclis Başkanı Erdem Ercan'ın annesi Fatma Songül Ercan hayatını kaybetti. Anne Ercan bugün toprağa verilecek. Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Erdem Ercan'ın annesi Fatma Songül Ercan hayata gözlerini yumdu. Anne Ercan'ın cenazesi bugün öğle namazına müteakiben Adapazarı Yenidoğan Mahallesi Mecidiye Camiinde kılınacak cenaze namazı ardından Serdivan Mezarlığı Aile Kabristanlığında defnedilecek. Bizim Sakarya ailesi olarak Fatma Songül Ercan'a Allah'tan rahmet, Erdem Ercan ve ailesine sabırlar dileriz.



Zekeriya Selamet basınla tanıştı

■ Geçtiğimiz haftalarda Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü olarak atanan Zekeriya Selamet, basınla bir araya geldi. Yaklaşık 60 gün önce Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş tarafından atandığını belirten Selamet, kendini tanıttıktan sonra il müdürlüğündeki faaliyetler hakkında bilgi verdi. /Tuncer KALAYCI'nın Haberi 5'TE

Jandarma affetmedi!

■ Sakarya'da jandarma sorumluluk bölgesinde 2024 yılı Şubat ayı içerisinde gerçekleştirilen denetimlerde 127 bin 510 araç kontrol edildi. 773 araç ile 234 sürücü trafikten men edilirken, uyuşturucu ve alkollü şekilde araç kullandığı tespit edilen 52 sürücünün belgelerine geçici süre ile el konuldu. /3'TE

2 kalaşnikof ele geçirildi

■ Jandarma ekiplerinin Şubat ayı içerisinde gerçekleştirdikleri denetim ve operasyonların faaliyet raporu yayınlandı. Çeşitli suçlardan aranan 886 şahıs yakalanırken, 2 adet kalaşnikof ele geçirildi. /3'TE

Kapı, kapı dolaşmak, vatandaşa dokunmak?

► YUSUF CİNAL yazısı 6'da

ÇEDES bir Truva Atı!

► EROL AFŞAR yazısı 7'de

Millete Ayrı Ediliyor!

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

Dezenformasyon

► RABİA KAYA yazısı 3'te